
Податоци за производот:

HPA-O 13 CS Premium
238981

Manufacturer STIEBEL ELTRON
% 178

VI
% 4
% 143
% 131
% 178
% 8
% 32

A+++
A++


